Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.11.2014                                          № 515
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу в безвозмездное пользование

Негосударственному образовательному учреждению  дополнительного
профессионального образования Кореновской автомобильной школе

Общероссийской общественно-государственной организации
«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

муниципального имущества

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,  статьей
17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  от
19.12.2013  №  400  «Об  утверждении  положения  «О  порядке  владения,
пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального
образования  Кореновский  район»,  Уставом  муниципального  образования
Кореновский  район  и  на  основании  письменного  обращения
Негосударственного  образовательного  учреждения  дополнительного
профессионального  образования  Кореновской  автомобильной  школе
Общероссийской  общественно-государственной  организации  «Добровольное
общество содействия армии, авиации и флоту России», Совет муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  в  безвозмездное  пользование
Негосударственному  образовательному  учреждению  дополнительного
профессионального  образования  Кореновской  автомобильной  школе
Общероссийской  общественно-государственной  организации  «Добровольное
общество  содействия  армии,  авиации  и  флоту  России»  муниципального
имущества:  нежилое  помещение,  литер  А,  2  этаж,  номер  помещения  на
поэтажном плане - № 6 общей площадью  32,7  кв. м, расположенное по адресу:
Краснодарский край,  Кореновский район,  г.  Кореновск,  ул.  Коммунаров,  78б,
для ведения уставной деятельности на неопределенный срок.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).
        3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН